

### Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 6 - 18 Uhr  
 Samstag 6 - 13 Uhr

### Unsere Angebote vom 07.09.2026 - 12.09.2026

|                                                 |       |         |
|-------------------------------------------------|-------|---------|
| Backofenbraten, im Bratschlauch                 | 1 kg  | 12,99 € |
| Fiestarollbraten mit Dürffleisch ummantelt      | 1 kg  | 13,99 € |
| Rinderbraten, falsches Filet oder Mittelbug     | 1 kg  | 15,99 € |
| Putenrollbraten mit Broccoli Füllung            | 1 kg  | 14,99 € |
| Chili-Mango-Spieße, von der Hähnchenbrust       | 1 kg  | 14,99 € |
| Andurle Würstchen, herzhaft im Geschmack        | 1 kg  | 13,99 € |
| Fleischkäse geschnitten oder am Stück           | 100 g | 1,29 €  |
| Haussalami                                      | 100 g | 1,79 €  |
| Rostwürstchen                                   | 1 kg  | 11,99 € |
| Westfälische Mettwurstchen, herzhaft geräuchert | 1 kg  | 13,99 € |

### Obst und Gemüse

|                                               |       |        |        |
|-----------------------------------------------|-------|--------|--------|
| Panama - Chiquita Bananen / HKL I             | 1 kg  | 1,99 € | Aktion |
| IT / ES - Trauben kernlos rot o. weiß / HKL I | 1 kg  | 5,99 € | Aktion |
| DE / Endiviensalat / HKL I                    | Stück | 1,49 € |        |

### Molkerei - Produkte

|                                                         |               |               |        |                   |
|---------------------------------------------------------|---------------|---------------|--------|-------------------|
| Landliebe Butter                                        | 1 kg = 5,96 € | 250 g Packung | 1,49 € | <del>3,19 €</del> |
| Landliebe Sahnepudding o. Grießpudding / versch. Sorten | 1 kg = 3,67 € | 150 g Becher  | 0,55 € | <del>0,89 €</del> |
| Milram Frühlingsquark / versch. Sorten                  | 1 kg = 4,81 € | 185 g Becher  | 0,89 € | <del>1,39 €</del> |

### Tiefkühl-Produkte

|                                           |               |               |        |                   |
|-------------------------------------------|---------------|---------------|--------|-------------------|
| Iglo 12 Chicken Nuggets o. Cheese Nuggets | 1 kg = 9,96 € | 250 g Packung | 2,49 € | <del>3,99 €</del> |
| McCain 1.2.3 Frites Original              | 1 kg = 2,25 € | 750 g Packung | 1,69 € | <del>2,69 €</del> |

### Trockensortiment

|                                                         |                 |                 |        |                   |
|---------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|--------|-------------------|
| Saroti Eszetschnitten / versch. Sorten                  | 1 kg = 14,53 €  | 75 g Packung    | 1,09 € | <del>1,59 €</del> |
| Maggi Fix & Frisch / versch. Sorten                     | 1 kg ab 7,86 €  | 34-70 g Pack.   | 0,55 € | <del>0,99 €</del> |
| Mondamin Fix Soßenbinder o. Mehlschwitze/hell o. dunkel | 1 kg = 5,16 €   | 250 g Packung   | 1,29 € | <del>2,09 €</del> |
| Miracel Whip / versch. Sorten                           | 1 l = 3,18 €    | 500 ml Glas     | 1,59 € | <del>2,49 €</del> |
| Maggi Pasta Ravioli / versch. Sorten                    | 1 kg = 2,74 €   | 800 g Dose      | 2,19 € | <del>3,39 €</del> |
| Kühne Gurken / versch. Sorten                           | 1 l = 2,49 €    | 720 ml Glas     | 1,79 € | <del>2,89 €</del> |
| Milka Schokolade / versch. Sorten                       | 1 kg ab 11,90 € | 85-100 g Tafel  | 1,19 € | <del>2,29 €</del> |
| Storck Nimm 2 Lachgummi / versch. Sorten                | 1 kg ab 3,96 €  | 200-250 g Pack. | 0,99 € | <del>1,59 €</del> |
| DeBeukelaer Prinzenrolle / versch. Sorten               | 1 kg ab 4,73 €  | 352-400 g Pack. | 1,89 € | <del>2,89 €</del> |
| FA Deospray / versch. Sorten                            | 1 l = 9,27 €    | 150 ml Dose     | 1,39 € | <del>2,49 €</del> |
| Active O2 Sauerstoffwasser / versch. Sorten             | 1 l = 1,19 €    | 0,75 l Flasche  | 0,89 € | <del>1,29 €</del> |

zzgl. 0,25 Pfand

|                                                  |              |             |        |                   |
|--------------------------------------------------|--------------|-------------|--------|-------------------|
| Paulaner Spezzi, Cola oder Limo / versch. Sorten | 1 l = 2,09 € | 0,33 l Dose | 0,69 € | <del>0,89 €</del> |
|--------------------------------------------------|--------------|-------------|--------|-------------------|

### Bäckereiabteilung

zzgl. 0,25 Pfand

|                                         |            |        |                   |
|-----------------------------------------|------------|--------|-------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - Nussplunder | Stück      | 1,60 € | <del>2,00 €</del> |
| Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot | 500 g Laib | 3,80 € | <del>4,50 €</del> |

### Stammessen

|             |                                                  |         |        |
|-------------|--------------------------------------------------|---------|--------|
| Montag:     | Leberknödel mit Sauerkraut und Soße              | Portion | 8,50 € |
| Dienstag:   | Hackbraten mit Püree und Gemüse                  | Portion | 8,50 € |
| Mittwoch:   | Putengeschnetzeltes mit Salzkartoffeln und Salat | Portion | 8,50 € |
| Donnerstag: | Jägerschnitzel mit Rösti und Gemüse              | Portion | 8,50 € |
| Freitag:    | Fleischspieße mit Soße, Tagliatelle und Salat    | Portion | 8,50 € |
| Samstag:    | Erbsensuppe mit Würstchen                        | Portion | 7,00 € |

**Stammessen**  
 für 1,50 € Aufschlag  
 Lieferung nach Hause